meg ügyvédjéüZ.

Nos Carolus VI. dei gratia electus Romanorum imperator, semper
augustus ac Germaniae, Hispaniarum, Hungariae, Bohemíae, Dalmatiae,
Croatiae, Sclavoniae etc. rex, archi dux Austriae, dux Burgundiae, Bra-
bantiae, Styniae, Carinthiae, Carniolae, marchio Moraviae, comes Hab-
spurgi, Tyrolis et Goritiae etc. memori ae commendamus tenore praesen-
tium significantes, quibus expedit, universis, quod Wolffgangus Ver-
theirner hebraeus coram nobis personaliter constitutus in omnibus suis
causis, earum articulis tam per ipsum contraalíos, quam per alios quos-
piam contra ipsum in quibuslibet terminis coram quovis judlee et ju-
stitiario regni, ecclesíastico videlicet et saeculari motis vel movendis
fideles nostres egregios Stephanum Nagy, Paulum Kanicsár, Joannem
Pelcz et alios in regrio juramento adstrictos usque tempus revocationis
fecerit, constituerit et ordinaverit suos legitimos ac indubitatos procu-
ratores, natum atque grátum se promittens habiturum, quicquid per an-
telatos procuratores suos simul vel divisim constitutos, exhibitores vide-
licet seu exhibitorem praesentium dictum, factum ac procuratum fuerit
in causis suis universis harum nostrarum vigore et testimonio láttera-
rum. Datum in archiducali civitate nostra Vienna Austriae, die nona
mensis Februarii anno domini millesimo septingentesimo trigesimo ter-
tio, regnorum nostrorum Romani vigesimo secundo, Hispaniarum tri-
gesimo, Hungariae vero Bohemae et reliquorum anno similiter vigesimo
secundo.

Carolus.
Comes Ludovicus de Bottyán.

Petrus Végh.

Comportata in judicio per procedentem judicem nobilium manu
propria.

Sopron megyeí levéltár, Acta iuridica, Hebraeorum címszónál, tomí 2-di
nr. 2-do.

Egykorú egyszerű másolat papiroson, melynek vízjegye: arabeszk.
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206.

1733. mayus 20. előtt. Wertheimer Wolf zsidó Madarász Imre örökösei
ellen indított perében perköltség címén 156 forint 83 dénárt számol fel.

Speoificatio expensarum in litem praesentem erogatarum.
Portio judiciaria 9 fl.
Exhibitio certificatoriae domino jurato assessori fl. l.
Occasio Nékinum fl. 1 den. 20.
Intertentio domini judicis et jurati assessoris fl. 6.
Nékini pro jurato assessore et auriga vinum et panis et alia fl. 1

den. 50.
Occasio procuratoris et jurati assessoris fl. 4.
Depositio causae condam domino olim Miskei fl. 3.
Solutio procuratoris á centum fl. 5 in toto facit fl. 70.
In Nemeskér pro hospitio fl. 1 den. 13.
Domini plenipotentiarii solutio fl. 50